
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 057/2025

Designar o (a) Servidor (a) para Exercer a
Função de Agente de Contratação.

 
O Prefeito do Município de Vertente o Lério/PE, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que
determina o art. 18 da Lei nº 14.133/2021.
 
CONSIDERANDO o previsto nos incisos L e LX do Art. 6º e
o Art. 8º da Lei 14.133/21:
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Designar o (a) Servidor (a) Sr. (a) RAFAELA
MARIA DE LIMA, Matrícula n° 95266, para exercer a
função de Agente de Contratação com a finalidade de conduzir
os procedimentos licitatórios e de contratações diretas
realizadas pela Prefeitura Municipal de Vertente do Lério/PE.
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor com efeitos
retroativos a 02 de Janeiro 2025.
Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 14 de
Janeiro de 2025.
 
HISTENIO JUNIOR DA SILVA SALES
Prefeito

Publicado por:
Lucas Cabral Fernandes

Código Identificador:D0027097

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/01/2025. Edição 3761
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


